Администрация муниципального района
<<Сухиничский район>>

Каlгужская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от lgи llиА м "{/
о внесении изменений в постановление
администрации МР <<Сухиничский райоп> от
02,|1.2020 ЛЪ 903 (Об }тверждении Порялка
принятия решений о признании безнадежной
к взысканию задолженности по платежам в
бюджет муниципального района <<Сухиничский район>>

В соответствии со ст.47.2 Бюджетного кодекса РФ, постановлением
Правительства РФ от 06.05.2016 N9393 (Об общих требованиях к порядку
приrulтия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по
платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации>,
администрация МР <Сухиничский район> ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Внести изменения в Порядок принятия решений о признании
безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет
муниципrrльного района <Сухиничский район>, утвержденный
постановлением администрации МР <<Сухиничский район> от 02.11.2020 Nэ
90З (Об утверждении Порялка принятия решений о признании безнадежной
к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального района
<Сухиничский район>, дополнив пункг 3 Приложения Nч1 полпункrом 8

след}тощего содержания: <; 8) вынесения судьёй, органом, должностным
лицом, в случаях, предусмотренных Кодексом Российской Федераuии об
административных правонарушениях, постановления о прекращении
исполнения постановления о назначении административного наказания в

виде штрафа, подлежащего зачислению в местный бюджет>.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и

подлежит размещению на офичиальном сайте МР <Сухиничский район> в

сети Интернет.
З.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации МР <Сlхиничский район> А.Н,
Сковородникова.

Глава администрации
муниципального района
<<Сухиничский район> А.С. Колесников

l/-yv\]